les immeubles de placement par voie de cession la valeur comptable

17. Actifs et passifs détenus en vue de la vente et activités non
poursuivies

NOTE 17. IMMEUBLES DE PLACEMENT

Les variations de la période des immeubles de placement sont

(En KMAD) 31/12/2018 Augmen-
tations

Variation
de juste
valeur

Cessions Mises en
service 30/06/2019

placement en cours

Immeubles de
placement en cours
de construction

788 980 157 119 0 0 0 946 099

placement
142 515 - -

Immeubles de
placement 3 537 000 142 515 (2 932) 0 0 3 676 582

Total 4 325 980 299 633 (2 932) 0 0 4 622 681

ppelé que la société a recours à un expert indépendant (Colliers

complexité des évaluations d›actifs immobiliers et du fait que les
experts immobiliers utilisent pour leurs évaluations les états locatifs

de l’estimation comptable à la base de la valorisation desdits actifs

NOTE 35. APPLICATION DE L’IAS 8

le CA n’a pas été bien détaillé entre revenus locatifs et autres revenus

ATTESTATION D’EXAMEN LIMITE SUR LA SITUATION
INTERMEDIAIRE CONSOLIDEE AU 30 JUIN 2019

(En KMAD) Notes
Publié

antérieurement
Ajustements Retraité

Droits d'entrée  250 250

Autres revenus

Chiffre d'affaires 6 135 817 0 135 817

Charges d'exploitation  (18 217) (7 551) (25 768)

0

 0

 0

11 9 514

Excédent brut d'exploitation  117 600 (7 551) 110 049

immeubles

8-9

8-9 0

 0

10

 - - -

Résultat opérationnel  105 547 (7 551) 97 996

 0

Produits des placements  0

12 (23 221) 0 (23 221)

14 -

Résultat courant avant impôt  82 326 1 82 327

15

Résultat net des activités maintenues  67 469 (11 017) 56 452

   - - -

Résultat net de la période  67 469 (11 017) 56 452

 0 0 0

(En KMAD) Notes
Publié

antérieurement
Ajustements Retraité

 0

Droits d'entrée  -

Autres revenus   -

Chiffre d'affaires 6 138 451 0 138 451

Charges d'exploitation  (19 279) (4 721) (24 000)

0

 0

11 2 180

Excédent brut d'exploitation  119 173 (4 720) 114 452

immeubles

8-9 0

8-9 0

 0

10

 - - -

Résultat opérationnel  101 911 (4 720) 97 189

 0

Produits des placements

12 (20 577) (0) (20 577)

14

Résultat courant avant impôt  81 350 2 81 350

15

Résultat net des activités maintenues  67 778 (14 525) 53 251

   - - -

Résultat net de la période  67 778 (14 525) 53 251

 0 0 0

ETAT DU RESULTAT GLOBAL CONSOLIDE AU 30/06/2018

ETAT DU RESULTAT GLOBAL CONSOLIDE AU 30/06/2017